No.130321101801-1

お得意様各位

２ ０ １ ３ 年 ３ 月
三木プーリ株式会社
営 業 本 部

新本社営業部設立のご案内

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、３月２１日（木）から本社営業部と横浜支店を統合し、新たに本社営業部とし
て営業をスタート致します。より総合力を高め、最善を尽くしてまいる所存ですので、今後とも倍旧
のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。                       敬具

旧お問い合わせ先 本社営業部、横浜支店

新お問い合わせ先 本社営業部（従来通り）

         住所：〒２１１－８５７７ 神奈川県川崎市中原区今井南町４６１

         ＴＥＬ：０４４－７３３－５１５１ ＦＡＸ：０４４－７１１－２４３１

以上